อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) ถุงยังชีพเพ่ือบรรเทาความเดือดร้อนของ
ประชาชนผู้ประสบภัยน ้าท่วมในพ้ืนที่ต าบลส าเภาล่มในด้านการด ารงชีวิตหลังน ้าลดลง จ านวน ๑,๒๖๑ ชุด จ านวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อยุธยาดีพร้อมสโตร์ จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๘๒,๗๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม